СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

22-я очередная сессия
с. Верх-Тула
от  «29» сентября 2022г.                                                                                 № 2
О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2022 год, утвержденный Решением 20-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 28.07.2022г. № 5
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества", от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», утвержденным решением Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 30.08.2011г. № 8, руководствуясь Уставом Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, в целях приватизации муниципального имущества Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2022 год, утвержденный Решением 20-й  сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от 28.07.2022г. № 5, дополнив приложение  пунктом 17 следующего содержания:

	№
17
	Объекты недвижимого имущества в виде земельного участка с находящимся  на нем

зданием котельной
№ 5,

	Новосибирская область, Новосибирский район, п.Крупской, ул.Олимпийская, 1А
	Кадастровый номер 54:19:060201:646 Площадь – 4965 кв.м.

Категория земель – земли населенных пунктов – для обслуживания котельной

Кадастровый номер 54:19:060201:288, Площадь – 359,8 кв.м.

Количество этажей, в т.ч. подземных этажей -1
	2 408 735,33
2 537 421,14
	2 666 000,00
2 634 000,00
	Без обременения

2. Опубликовать решение в газете «Новосибирский район - территория развития» и разместить на официальном сайте  Верх-Тулинского сельсовета в информационной сети ИНТЕРНЕТ http://adm-verh-tyla.nso.ru
3. Настоящее Решение вступает в силу в порядке и сроки, установленные Уставом Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета (Богомолова Н.Л.).
Глава Верх-Тулинского сельсовета                Председатель Совета депутатов

                                                                            Верх-Тулинского сельсовета
_____________М.И.Соболёк                            ________________Р.В.Мотин